2

[image: ]

ПРАВИТЕЛЬСТВО ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Чита

О внесении изменений
в Порядок привлечения остатков средств на единый счет бюджета Забайкальского края и возврата привлеченных средств

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством Правительство Забайкальского края постановляет:

Внести в Порядок привлечения остатков средств на единый счет бюджета Забайкальского края и возврата привлеченных средств, утвержденный постановлением Правительства Забайкальского края от 20 мая 2021 года № 180 (с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Забайкальского края от 22 сентября 2022 года № 420, от 8 декабря 2022 года № 598), следующие изменения:
1) в пункте 8 слова «Министерство представляет в Управление» заменить словами «Управление формирует»;
2) в пункте 9 слово «Министерство» заменить словом «Управление»;
3) в пункте 11 слова «в течение текущего финансового года» исключить.

Первый заместитель
председателя Правительства
[bookmark: _GoBack]Забайкальского края                                                                                      А.И.Кефер
image1.emf